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Kunnossapidon puolesta yli 50 vuotta

Kunnossapito on yhteistuotantoa
Teollisuustalouden professori Jan Holmström opettaa ja tutkii teollisia palveluja ja kunnossapitoa 
Teknillisessä korkeakoulussa Otaniemessä. Virka on perustettu Kunnossapitoyhdistys Promaint ry:n 
lahjoituksella. Jan Holmström on myös yhdistyksen Tutkimus- ja koulutustoimikunnan puheenjohta-
ja sekä jäsenenä Johtaminen ja talous -toimikunnassa.

”Tutkimus- ja koulutustoimikunnan tehtävä on jakaa tietoa kunnossapidon tutkimuksesta ja kou-
lutuksesta Suomessa. Toimikunta tukee opettajien, tutkijoiden ja teollisuuden käyttäjien koulutuk-
sen ja tutkimuksen yhteistuotantoa. Teollisuuden edustajilla on toimikunnassa tärkeä ohjaava rooli. 
He pitävät huolen, että korkeakoulujen ja tutkimuslaitosten huomio kohdistuu käytännön kannalta 
kiinnostaville ja haasteellisille alueille. Koulutuksen osalta toimikunta on foorumi tiedon jakamiselle 
korkeakoulujen välillä.”

Voiteluhuolto: tietoista toimintaa, ei luulemista
Markku Kinnunen toimii voitelijana Helsingin Energian Salmisaaren voimalaitoksilla. Markku on 
ollut yhdistyksen jäsenenä vuodesta 1997, osallistunut aktiivisesti koulutuksiin ja voitelualan kehit-
tämiseen sekä kertonut kokemuksistaan mm. voitelua koskevissa artikkeleissaan Kunnossapito- ja 
Promaint-lehdissä. 

”Ennakoiva kunnossapito on ehdoton onnistumisen avain koneiden ja laitteiden käytettävyyden pa-
rantamisessa sekä turhien seisokkien estämiseksi. Osallistuminen ja tietojen vaihto on yksi tärkeimmis-
tä oman ammatillisen osaamisen parantamisen prosessissa. Kunnossapitoyhdistys Promaint ry on ollut 
luonteva väylä tämän asian saavuttamiseen ja edelleen kehittämiseen.”

Ehkäisevällä kunnossapidolla parempaa tuottavuutta 
Ari Numminen on Oy SKF Ab:n toimitusjohtaja ja vaikuttanut SKF:n kunnossapitopalveluliiketoi-
minnan kehittymiseen Suomessa merkittäväksi osaksi yrityksen liiketoimintaa. SKF on yhdistyksessä 
yritysjäsenenä, ja Ari Numminen on myös Johtaminen ja talous- toimikunnan jäsen.

”Hyvin johdetulla ja oikein mitoitetulla kunnossapidolla on merkittävä vaikutus teollisuuslaitoksen 
kilpailukykyyn. Maailmanluokan tuotantolaitoksissa korkea käyttövarmuus, tuottavuus ja kustan-
nustehokkuus on saavutettu kunnossapidon ja käytön saumattomalla yhteistyöllä, panostamalla 
suunnitelmallisuuteen, korkeaan ammattitaitoon sekä ennaltaehkäisevään toimintaan. Yhdistys on 
ollut SKF:lle arvokas kanava tiedon vaihtoon, verkostoitumiseen ja tiedottamiseen. Johtaminen ja 
talous -toimikunnassa yhdistyy hienolla tavalla teollisuuden kunnossapidon ja tuotannon, palvelu- ja 
teknologiatoimittajien sekä tutkimuksen ja koulutuksen näkemys.”

Häiriötön tuotanto varmistaa virheettömät toimitukset
Kari Ojala toimii Ruukki Metalsin Raahen tehtaan johtajana. Kari Ojala on toiminut pitkään aktii-
visesti yhdistyksessä ja on tällä hetkellä yhdistyksen hallituksen jäsen.

”Turvallinen toiminta, hyvä toimitusvarmuus, korkeat tuotokset ja kustannustehokkuus ovat niitä 
tuotannon menestystekijöitä, joiden perusta luodaan suunnitelmallisella ja oikein mitoitetulla kun-
nossapidolla. Silloin kun laitteet toimivat häiriöttömästi ja halutulla tavalla voidaan tuotteetkin 
toimittaa asiakkaalle ajallaan ja virheettöminä. 
	 Ruukin Raahen tehtaan kunnossapidon henkilöstö on kokenut kunnossapitoyhdistyksen jäsenyy-
den erittäin hyödyllisenä oman osaamisen ylläpitämisen ja teknisen kehityksen seuraamisen kannal-
ta. Yhdistyksen järjestämät tapahtumat ovat lisäksi erinomainen paikka rakentaa yhteistyöverkostoa 
kollegoiden ja muiden yhteistyökumppaneiden kanssa.”

Ota yhteyttä
Henry Mikkonen on Kunnossapitoyhdistys Promaint ry:n toiminnanjohtaja. Kokemusta on 
erilaisista huollon ja kunnossapidon tehtävistä Metso Paper Oy:ssä ja ABB Oy:ssä sekä alan 
tutkimuksesta Oulun yliopistossa. Yhdistyksen toiminnassa hän on ollut mukana  
yli 15 vuoden ajan. 

www.promaint.net/yhdistys

Henry Mikkonen
(09) 150 9452, 040 778 3954
henry.mikkonen@kunnossapito.fi



Aktiivinen kotimaassa ja kansainvälisesti
Kunnossapitoyhdistys Promaint ry:n toiminnan juuret 
ulottuvat jo yli viidenkymmenen vuoden päähän. Yh-
distys on koko toimintansa ajan ollut aktiivinen vai-
kuttaja kunnossapidon kehittämisessä sekä kotimaassa 
että kansainvälisesti. Kunnossapitoyhdistys Promaint 
ry on mukana eurooppalaisessa kehitys- ja toimikun-
tatyössä, ja eurooppalaisen kattojärjestön EFNMS:n 
jäsenenä yhdistys on ollut vuodesta 1972 alkaen.  

Toiminnan painopisteitä
Kunnossapitoyhdistys Promaint ry:ssä on 1600 
henkilöjäsentä sekä yhteensä 150 yritys- ja yhteis-

työjäsentä. Yhdistyksen julkaisema Promaint-lehti 
on Suomen johtava kunnossapitoalan julkaisu, jossa 
käsitellään kunnossapitoon liittyviä kysymyksiä eri 
näkökulmista. Lehdestä on meneillään jo 23. vuosi-
kerta (2009). Sitä julkaistaan 8 numeroa vuodessa 
ja sen keskimääräinen painos on 6 000 kpl.  

Yhdistys on johtava kunnossapitoalan täydennys-
kouluttaja Suomessa. Vuosittain järjestetään noin  
20 koulutustilaisuutta sekä yksi suuri kongressita-
pahtuma messujen yhteydessä. Kunnossapitoyhdis-
tys Promaint ry julkaisee myös kunnossapitoalan 
kirjallisuutta ammattilaisille ja oppilaitoksille. 

Kilpailukykyä kunnossapidosta

Kunnossapito Suomessa.

Panostus
Panostus koko kansantaloudessa n. 24 mrd. €/v.

Panostus teollisuudessa n. 3,5 mrd. €/v.

Panostus julkisella sektorilla n. 14 mrd. €/v.

Panostus yksityisellä sektorilla n. 10 mrd. €/v.

Henkilöstö:

Kunnossapidon piirissä työskentelevät 200 000

• kunnossapidon palveluyrityksissä 15 000

• teollisuuden palveluksessa 35 000

• infrastruktuurin parissa 150 000

Toimikuntatyö – toiminnan sydän
Kunnossapitoyhdistys Promaint ry:n suurin voima-
vara ovat aktiiviset jäsenet, joiden viestin haluamme 
välittää muille kunnossapitäjille ja yhteiskunnan 
vaikuttajille. Yhdistyksessä voit parhaiten vaikuttaa 
osallistumalla toimikuntatyöhön. 

Tällä hetkellä aktiivisesti kokoontuvat seuraavat 
toimikunnat: Johtaminen & talous, Kunnonvalvon-
ta ja diagnostiikka, Käyttövarmuussuunnittelu sekä 
Tutkimus ja koulutus. Lisäksi tekniikkatoimikuntia 
on käynnissä seuraavilta aloilta: voitelu, hydrauliik-
ka, painelaitteet sekä sähkö ja automaatio. 

Toimikuntatyö avartaa 
– tule mukaan!

Kunnossapitoyhdistys Promaint ry:n jäsenet 
ovat tervetulleita osallistumaan oman osaa-
misalansa edistämiseen toimikuntatyön kaut-
ta. Toimikunnat tekevät yritysvierailuja, suun-
nittelevat koulutustilaisuuksia, valmistelevat 
julkaisuja, oppimateriaalia ja lehtiartikkeleita 
alan tietouden jakamiseksi ja kasvattamisek-
si. Toimikunnat seuraavat myös tutkimusta ja 
alan kansainvälistä kehitystä ja jakavat tuo-
retta tietoa kunnossapitäjille. 

Toimikuntatyö kehittää kunnossapidon käy-
täntöjä Suomessa, yhdistyksen toimintaa ja 
palveluita sekä toimikunnan jäsenten henkilö-
kohtaista osaamista ja kontaktiverkostoja.

Teollisuuden kilpailukyky ja yhteiskunnan kyky tuottaa palveluja ovat sitä vahvemmat, mitä paremmin toi-
mintaan sidottu pääoma tuottaa. Käytettävyyden, luotettavuuden ja elinkaarituottojen parantaminen ovat 
kunnossapidon osaamisalueita, joiden varaan kannattavuus ja kilpailukyky rakentuvat. Kunnossapitoyhdis-
tys Promaint ry:n päämäärä on nostaa suomalaisen teollisuuden kilpailukyky ja yhteiskunnan rakenteiden 
tehokkuus maailman parhaiksi.

Kunnossapitoa tarvitaan kaikilla yhteiskunnan osa-alueilla. Kunnossapitoon tehtävä työvoimapanos on vuosi
tasolla noin 200 000 henkilötyövuotta, eli yli 8 % työllisistä on kunnossapidon palveluksessa. Toimintamme 
painopistealueita ovat kunnossapidon tutkimuksen ja kehityksen edistäminen, kanavien ylläpitäminen ja 
kehittäminen kunnossapitoalan tietouden ja osaamisen lisäämiseksi Suomessa sekä kunnossapidon aseman 
vahvistaminen teollisuudessa ja yhteiskunnassa. Jäsenenä pääset mukaan vaikuttamaan toimintaan, ja voit 
varmistua siitä, että saat tuoreimman tiedon alalta käyttöösi.

yhdistys

Kunnossapitoyhdistys Promaint ry:n toiminnan virstanpylväitä.

Vuositasolla toimikunnat kokoontuvat yhteensä 
noin 40 kertaa, ja toimikuntatyöhön osallistuu yli 
120 asiantuntijaa eri yrityksistä ja yhteisöistä. Yri-
tysjäsenten oma toimikunta on yritysjaos, joka tu-
kee jäsenten välistä yhteistyötä ja verkottumista.

Liity jäseneksi ja hyödy!
Yhdistyksen jäsenet voivat olla henkilöjäseniä, yri-
tysjäseniä, yhteistyöjäseniä tai opiskelijajäseniä. 

Yhdistyksen jäsenenä pääset hyödyntämään lukui-
sia jäsenetuja. Jäsenetuihin kuuluu kaikille hen-
kilö- ja yritysjäsenille lähetettävä Promaint-lehti. 
Jäsenistölle tarjotaan lisäksi alennusta esimerkiksi 
koulutuksista, oppimateriaaleista ja julkaisuista. 

Yhdistyksen nettipalvelut osoitteessa  
www.promaint.net mahdollistavat sen, että alan 
tieto on jäsenistön käytettävissä silloin, kun sitä 
tarvitaan. 

Yritysjäsenten jäsenetuja ovat esimerkiksi veloituk-
setta julkaistavat yritystiedot promaint.net-yritys-
hakemistossa ja alennus lehden ilmoitushinnoista. 
Jäsenetuna yritysjäsenille tarjoamme myös alennus-
ta Expomark Oy:n järjestämien alan ammattimes-
sujen messupaikkavuokrista.
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